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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26,00 m2,

Lublin, Czechów

Cena 299 000 zł

Proponuję do sprzedaży 1 pokojowe mieszkanie położone na Czechowie, przy ul. Króla Rogera.
Mieszkanie o pow. 26 m2, położone na p.8/10, składające się z pokoju, kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc.

Loggia, przynależna piwnica (4,30 m2). Dwie windy.

Mieszkanie jednostronne z wystawą zachodnią. Okna plastikowe.

Gaz, woda, ogrzewanie z sieci miejskiej. Czynsz administracyjny 500 zł/ 2 os.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego.
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Bardzo dobra lokalizacja, w bliskim sąsiedztwie targ osiedlowy, Stokrotka, blisko przystanek MPK, przedszkole,
szkoła podstawowa, tereny zielone.

Szybki dojazd do centrum miasta.

POLECAM

Oferta dostępna wyłącznie za pośrednictwem biura.
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Symbol 255/CPT/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 299 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin m.

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czechów Ulica Króla Rogera

Powierzchnia całkowita 26 m² Powierzchnia użytkowa 26 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1978 Standard DO REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 1

Liczba sypialni 1 Piętro 8

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości Ilość wind 2

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW 2

Loggia Nr Licencji 19176

https://www.capital-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=299000&width=230
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Paweł Kępka
Specjalista ds. sprzedaży nieruchomości

730 928 644
p.kepka@capital-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.capital-nieruchomosci.pl


